中華民國圖書館學會  函

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 101 年 11 月 21 日
發文字號：臺會發字第 101097 號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：本會今(101)年圖書資訊學優秀學位論文獎助活動結果揭曉，陳淑君等三
名獲得優良論文，謝宜瑾等五名獲得佳作論文，並將於本(101)年 12 月
21 日(星期五)在國家圖書館舉行頒獎儀式，敬請  查照。

說明：
一、本會為提升圖書資訊學之研究水準，特舉辦優秀圖書資訊學論文獎助活

動，本(101)年審查結果計有陳淑君、廖家慧、侯淳凡等三名獲得優良論
文，每名各頒發獎金新臺幣 2 萬元及獎狀乙紙。謝宜瑾、林詣筑、唐佩
瑾、張育蓉、曾湘怡等五名獲得佳作論文，每名各頒發獎狀乙紙。(附件
一)

二、本會將於本(101)年 12 月 21 日(星期五)在國家圖書館簡報室舉行「2012
圖書資訊學優秀學位論文發表會」，會中將舉行獎助論文發表及獲獎者之
頒獎儀式(議程詳附件二)。

三、敬請上述八位獲獎者於 12 月 7 日前準備 15-20 張論文發表簡報檔，郵寄
至研究發展委員會王梅玲主任委員(E-mail: listheses@gmail.com)。

正本：國立中興大學圖書資訊學研究所、國立政治大學圖書資訊與檔案學研究所、國立

臺灣大學圖書資訊學系、國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所、世新大學資訊傳

播學系、淡江大學資訊與圖書館學系、輔仁大學圖書資訊學系、陳淑君等 33 人
副本：中華圖書資訊學教育學會、國家圖書館、本會、研究發展委員會

地址：10001 臺北市中山南路 20 號
承辦人：葉韻蘋
電話：02-23312475
傳真：02-23700899
電子郵件：lac2@ncl.edu.tw